TPU电线电缆专用原料 风力电缆专用TPU 海底电线用TPU
产品名称 TPU电线电缆专用原料 风力电缆专用TPU
海底电线用TPU
公司名称 深圳市百事达卓越科技有限公司
价格 .00/KG
规格参数
公司地址 深圳市宝安区沙井镇新桥第三工业区金元四路三
号
联系电话 18932481052
产品详情
    深圳百事达卓越科技有限公司。
诺誉、SK、陶氏TPU聚氨酯南中国总代理，油墨级TPU全国代理。
挤出，注塑，油墨胶水，薄膜等方面的TPU原料！
众所周知，诺誉化工TPU在电线电缆方面的优势是无可比拟的，70A--95A之间，普通型有：58315 58887
阻燃性有：58202 58360 58370 无卤阻燃型有：58244 A1083，
A1101         71A 聚酯       本色       无卤VW-1  细腻雾面 用于电线电缆
A1058         78A 聚醚   本色/黑色无卤V0（风力电缆）
ZHF78AT0      78A 聚醚   本/黑色    无卤V0（风力/海底电缆）粗麻雾面
ZHF82AT0      82A 聚醚  本色        阻燃V0 雾面 用于汽车线缆，汽车风管
ZHF80AT3      82A 聚醚   本色     无卤V2 雾面/亮面
用于汽车线缆，汽车风管，船用线缆
ZHF85AT5      82A 聚醚   本色     无卤V2 粗麻雾面 用于电线电缆，能源线缆，汽车
线缆，汽车风管，波纹管，船用线缆
58370          83A 聚醚   本/黑色    有卤V2/UL黄卡
雾面用于电线电缆，电子线，插头
ZHF85AS0     85A 聚酯       黑色       无卤VW-1
细腻雾面
A1094         85A 聚醚       白/黑色   无卤VW-1
58202      88A 聚醚       本/黑色   有卤V0 雾面/正牌做薄膜
A1104         88A聚酯     白色       无卤VW-1
A1098         89A 聚醚       黑色
有卤VW-1（3G）细腻雾面
A1083         89A 聚酯       黑/白      无卤VW-1
细腻雾面
A1105         90A 聚酯       黑色       无卤VW-1
注塑，挤出，细腻雾面，耐高温
ZHF90AT2      90A 聚醚    白色       无卤V2 粗雾面
58244         92A 聚醚       白色       无卤VW-1
有黄卡，麻雾面
ZHF95AT3      95A 聚醚       白色       无卤VW-1,不滴落
58360        92A   聚酯       黑色       有卤VW-1,不滴落粗雾面
具体型号及性能请咨询张小姐
   电 话：15986765045  0755-27248210
 邮 箱：jizhen@szbest.com
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)